
MĚSTSKÝ   ÚŘAD   HOŘICE 
stavební úřad 

nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 19  Hořice 

  
 

Č.j.: MUHC-SU/6774/2013/TO                  V Hořicích, dne: 9. 5. 2013 
Č.spisu: 4252/2013   
Vyřizuje: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

F. Tomášek 
492 105 427 
492 105 183 
tomasek@horice.org 

  

 
 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM  

 

 

Město Miletín, IČO 00271811, náměstí K. J.  Erbena 99, 507 71  Miletín 

(dále jen "stavebník") dne 22. 3. 2013 podal žádost o prodloužení lhůty v termínu do 15. 12. 2013 
k dokončení stavby: 

 
„Miletín - místní komunikace Lhotova“ 

 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 484/13, 484/15, 1743/1 a 1743/2 v katastrálním území Miletín. 
 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o změně stavby před jejím dokončením. Stavební povolení  č.j. 
D/126687/rozhSŘ/07/Va, ze dne 22. 3. 2007 vydal odbor dopravy Městského úřadu Hořice. Termín 
dokončení stavby byl, na základě žádosti stavebníka, rozhodnutím stavebního úřadu č. j. MUHC-
SU/22266/2010/TO, ze dne 27. 10. 2010 prodloužen do 30. 11. 2012. Žádost o prodloužení lhůty 
k dokončení stavby č.j. MUHC-SU/15552/2012/TO ze dne 25. 9. 2012 svým podnětem č.j. 
SU/3654/2013 ze dne 11. 3. 2013 vzal stavebník zpět. Na základě zpětvzetí žádosti bylo rozhodnutím 
odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje č.j. 4231.3/DS/13/TI 
ze dne 13. 3. 2013 zastaveno odvolací řízení proti rozhodnutí stavebního úřadu č.j. MUHC-
SU/19272/2012/TO  ze dne 6. 12. 2012, ve kterém byla projednávána lhůta k dokončení stavby v termínu 
do 30. 11. 2014.  

Městský úřad Hořice, stavební úřad, jako speciální stavební úřad pro stavby na pozemních komunikacích 
příslušný podle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a v návaznosti podle § 40 odst. 
4 písm. a) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„silniční zákon“), oznamuje podle § 112 odst. 1 v návaznosti na § 118 odst. 2 stavebního zákona zahájení 
řízení o změně stavby před jejím dokončením, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští 
od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci 
řízení své námitky, popřípadě důkazy  

do pátku dne 31. května 2013  

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Hořice, stavební úřad, úřední dny 
Po a St 8,00 - 12,00 a 13,00 - 17,00 hod.; v jiné dny po telefonické domluvě). 



Č.j. MUHC-SU/6774/2013/TO str. 2 

 
 

Poučení: 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 

 
Gabriela Vaňkátová 

vedoucí stavebního úřadu 
  
 
 
 
 
 
 

Obdrží: 
Město Miletín, IDDS: yncbcrq 
Lučan Kamil, Lhotova 394, Miletín 507 71 
Suchomel Jiří, Sudoměřice u Bechyně 137, 391 72 Sudoměřice u Bechyně 
Ing. Kulhavý Jindřich, Zdobín 34, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Mgr. Kulhavá Iva, Zdobín 34, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Kašpar Jan, Lhotova 391, 507 71 Miletín 
Kašparová Kateřina, Lhotova 391, 507 71 Miletín   
Bican Břetislav, Lhotova č.p. 390, 507 71  Miletín 
Bicanová Martina, Lhotova č.p. 390, Miletín, 507 71  Miletín 
Hlavatá Jana, Lhotova 387, 507 71 Miletín 
Hlavatý Jiří, Lhotova č.p. 387, 507 71 Miletín 
Pospíšil Ivan, Komenského 128, 507 71 Miletín 
Tomáš Kubín, Lhotova č.p. 389, 507 71  Miletín 
Městský úřad Hořice, odbor dopravy, náměstí Jiřího z Poděbrad, 508 01 Hořice 
Policie České republiky Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Dopravní inspektorát Jičín, 
IDDS: urnai6d 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


		2013-05-09T11:55:10+0200
	Gabriela Vaňkátová
	vedoucí




